

Rene Dunker Holding ApS

Fasanvej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 37 74 93 46

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2020.

Rene Sloth Dunker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Dunker Holding ApS Fasanvej 13 7600 Struer CVR-nr.: 37 74 93 46 Stiftet: 26. maj 2016 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Rene Sloth Dunker, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Byens Murerfirma Rene Dunker ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt herved beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019/20 udgjort et overskud på 13 t.kr. mod et overskud sidste år på 43 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 59 t.kr. mod et overskud sidste år på 62 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.944 t.kr. mod 1.811 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 133 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 271 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 13,9 % af de samlede aktiver på 1.944 t.kr., hvilket er et fald på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	101.870	47.427
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.537	43.362
Finansielle omkostninger	<u>-38.496</u>	<u>-22.960</u>
Resultat før skat	75.911	67.829
2 Skat af årets resultat	<u>-17.107</u>	<u>-5.962</u>
Årets resultat	<u>58.804</u>	<u>61.867</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.537	43.362
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.033</u>	<u>-35.495</u>
Disponeret i alt	<u>58.804</u>	<u>61.867</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.525.520	1.350.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.525.520</u>	<u>1.350.520</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	167.624	205.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.624</u>	<u>205.087</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.693.144</u>	<u>1.555.607</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	215.574	136.665
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	22.339	20.658
Tilgodehavender i alt	<u>237.913</u>	<u>157.323</u>
Likvide beholdninger	<u>12.729</u>	<u>98.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.642</u>	<u>255.888</u>
Aktiver i alt	<u>1.943.786</u>	<u>1.811.495</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.624	155.087
6 Overført resultat	48.142	7.175
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	271.066	266.262
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.467	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.467	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.210.986	1.270.097
Deposita	19.500	4.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.230.486	1.274.597
Kortfristet del af langfristet gæld	60.674	60.298
Gæld til pengeinstitutter	0	46.925
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.999	10.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	323.545	76.358
Selskabsskat	43.490	71.054
Anden gæld	59	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.767	270.636
Gældsforpligtelser i alt	1.670.253	1.545.233
Passiver i alt	1.943.786	1.811.495

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.531	5.962
Årets regulering af udskudt skat	2.467	0
Regulering af tidligere års skat	<u>2.109</u>	<u>0</u>
	<u>17.107</u>	<u>5.962</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober	1.350.520	0
Tilgang i årets løb	<u>175.000</u>	<u>1.350.520</u>
Kostpris 30. september	<u>1.525.520</u>	<u>1.350.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.525.520</u>	<u>1.350.520</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	50.000	50.000
Kostpris 30. september	50.000	50.000
Opskrivninger 1. oktober	155.087	111.725
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.537	43.362
Udbytte	-50.000	0
Opskrivninger 30. september	117.624	155.087
Regnskabsmæssig værdi 30. september	167.624	205.087
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Byens Murerfirma Rene Dunker ApS	Struer	100 %
	30/9 2020	30/9 2019
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	155.087	111.725
Resultatandel	12.537	43.362
Udloddet udbytte	-50.000	0
	117.624	155.087
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	7.175	42.670
Årets overførte resultat	-9.033	-35.495
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	50.000	0
	48.142	7.175
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.306 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.526 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 128 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
